
   

２０２３年５月１１日 

関東ＪＡＬパック会 会員各位 

※ご欠席の会員様にもお送りしております。 

                                   関東ＪＡＬパック会 

会 長 宮島 芳明 

事務局 持木 美奈子 

 

関東ＪＡＬパック会 開催内容の変更について 

  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、５月２９日（月）に開催予定の「２０２３年度 関東ＪＡＬパック会 定期総会・情報交換会」 

ですが、諸般の事情により、当会合につきましては、定期総会のみの開催とし、情報交換会の開催を 

中止することといたしました。  

 

ご出席を予定していただいた皆様ならびに開催に向けてご尽力をいただいておりました皆様には、 

多大なご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

なお、定期総会は予定通り開催いたします。 

 

・開催日：２０２３年５月２９日（月） 

・会 場：「グランドニッコー東京 台場」 

・時 間：受  付 １６：３０～   

       定期総会 １７：００～１７：４０ 「パレロワイヤル B」 

  ・参加費：無料 

 

 開催内容の変更に伴い、出席から欠席へ変更される場合は、恐れ入りますが、弊社担当者 

または下記までご連絡をいただきますようをお願い申し上げます。 

  謹白 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

   関東ＪＡＬパック会事務局（株式会社ジャルパック 国内仕入営業部 東日本グループ） 

   TEL：０７０－７４７３－１９３３ （９：３０～１８：３０/土日祝休業） 


